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Verksamhetsberättelse 1/8 2020 – 31/7 2021 
Årsmöte för verksamhetsåret 2019–2020 hölls 17 september 2020 på Djursholms Bibliotek, 
Djursholm 

Styrelse bildades och har sett ut enligt följande: 

Ordförande Lars af Sillén 1 år 

Sekreterare Inger Åhr 1 år 

Kassör Christina Frid 1 år 

Ledamot Cécile Hansson  1 år 

Ledamot Pia de Wahl 1 år 

Suppleant Inger Odén 1 år 

 

Valberedning 

Gabriella Zaunders och Ebba Dieden 

Revisor  

Anders Jansson 

Styrelsearbete 
Styrelsen har från och med årsmötet 17 september 2020 till 31 juli 2021 genomfört 13 st 
styrelsemöten var av ett konstituerande och 9 st via Zoom på grund av Corona pandemin. 
Zoom mötena har varit mycket kreativa och effektiva men inte lika trevliga och roliga som 
våra fysiska träffar. Utöver detta har styrelsen planerat och genomfört ett antal aktiviteter åt 
våra föreningsmedlemmar, både IRL och via sociala medier. 

En stor del av styrelsens arbete har ägnats åt att söka lokal till föreningen i samarbete med 
fastighetsförvaltningen och kultur & fritid. Vi har undersökt allt från Djursholms slottsflyglar, 
”Paven” i djursholm, nedlagd förskola, Berga gård till lokaler och hus i Enebybergs området. 
Vi har i flera fall tackat nej då kommunen inte kunnat anpassa kvadratmeterpriset till våra 
affärsplaner eller så har någon affärsdrivande intressent kommit i mellan. 
Fastighetsförvaltningen letar dock vidare. 
 
Medlemmar 

Föreningen hade 31/7  2021  sjuttiosju (77) betalande medlemmar.  
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Aktiviteter under verksamhetsåret 2020-2021 

På grund av Coronapandemin har verksamheter under våren 2021 tyvärr fått ställas in 
 
Konst i mörkret 9/10-11/10 2020 
Öppna Ateljéer  
Öppna Ateljéer över en helg med 19 medlemmar som deltog. En parallell samlingsutställning 
på Djursholms bibliotek med ett verk av varje deltagare för marknadsföring. Resultatet blev 
över förväntan trots rådande pandemiomständigheter med några hundra besökande fördelat 
över ateljéerna. Konstnärerna sålde en hel del konst. 
 
Överby gård 17/10-1/11 2020 
Samlingsutställning utanför vår egen kommun på Överby Gård med 20 deltagande 
medlemmar i Danderyds Konsthall. Särskild inbjudan från Överbygruppen i Sollentuna 
kommun. Tema för utställningen: “Flyttfåglar” som anspelar på föreningens belägenhet i sin 
egen kommun. 
 
Medlemskap i Sveriges konstförening 
En opolitisk ideell organisation vars ändamål är att tillvarata landets konstföreningars 
gemensamma intressen så att konstföreningar även i framtiden ska vara en viktig del av det 
svenska kulturlivet. Organisationen verkar kulturpolitiskt på riksnivå för att konstföreningarna 
ska få bättre förutsättningar för sina verksamheter. Genom medlemskapet vill vi utöka vårt 
nätverk och samarbete med andra föreningar. Genom medlemskapet har vi fått möjlighet att 
delta i fortbildningskurser: Tre styrelsemedlemmar deltog i en on-line kurs för enkel 
videoproduktion under våren och medlemmar deltog i en on-linepresentation av det 
interaktiva nationella projektet “Som Fågel” av och med norrköpingskonstnär Sahar Burhan. 
  
Vintervila 
En kombinerad virtuell utställning och utlottningstävling on-line på Instagram och vår hemsid 
under temat ”Vintervila”. Medlemmarna bads skicka in ett bildbidrag på ett av sina aktuella 
verk för att delta i utlottningen. De två bilder/bidrag som fick flest likes på Instagram vann 
presentkort från IB Wahlström (Kristin Sarstedt och Mohammad Ali). 
 
Stolliga stolar och Schyssta Sitsar 
Tävlingen Stolliga Stolar initierades i december 2020 av Christina Frid. Kommunen 
kontaktades som beslutade stödja projektet, vi fick 9330 kr. Skolor i kommunen kontaktades. 
Under våren arbetade 9 ungdomar med Stolliga Stolar samt 12 medlemmar i vår förening   
med Schysta Sitsar. Fem ungdomar och nio medlemmar kom i mål och deltog i tävlingen. 
Final med fin jury den 20 maj med prisutdelning av Helena Manneermo-Spering, 
kultursamordnare i kommunen. En coronasäkrad utställning genomfördes under 2 veckor i 
Djursholms Värdshus fönster. Första pris i Stolliga Stolar tillföll Antonia de Wahl, första pris i 
Schyssta Sitsar gick till Elisabeth Setterberg.  
Total kostnad 2711 kr redovisas föregående år (1 aug 2020-31 juli 2021) samt  2442 kr som 
tyvärr kommer på nästa års redovisning. 
 
Gruppträffar   
Tidigare gruppträffar inställdes (Akvarellgrupp, ansvarig Elisabeth Setterberg, träffas 
varannan vecka. Målerigrupp, ansvarig Marie-Louise Zeisig, träffas varje vecka.) 
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Övrigt 
-Ändringar i stadgarna uppdaterade med de tillägg som klubbades vid årsmötet 2019 samt 
2020. 
-Uppdaterad medlemsinformation som skickas till alla ny medlemmar av Cécile Hansson 
-Administration  av kyrkskolan i Danderyds avveckling av sin keramikverksamhet. Vi 
anordnade en utlottning inom föreningen där medlemmarna fick gratis material, drejskivor 
och keramikugn. Vi förmedlade även den största ugnen som ingen medlem önskade, till ett 
verkstadskollektiv i söderförort. 
  
Under våren inledes förberedelser för höstens  Elsa Beskow utställning. 
 
Medlemmar i föreningen har haft möjlighet att bjuda in till egna kurser och workshops via vår 
medlemslista.  
 
 


